
Dive Lembongan 
Nusa Lembongan 

Bekväma dykresor - för den ultimata upplevelsen
www.divingtravel.se



Bekväma dykresor - för den ultimata upplevelsen
www.divingtravel.se

Nusa Lembongan är en liten ö belägen sydost om Bali, Indonesien. Ön är en del av en ögrupp som även
inkluderar Nusa Penida och Nusa Ceningan. Nusa Lembongan är känd för sin vackra natur, avslappnade
atmosfär och utmärkta möjligheter för dykning men även snorkling. 

Avslappnade atmosfär
Nusa Lembongan är känt för sin lugna och avslappnade atmosfär, vilket gör det till en perfekt plats att
koppla av och komma bort från stressen i vardagen.

Bilfri ö
Nusa Lembongan är i huvudsak en bilfri ö. De flesta delar av ön har ingen eller mycket begränsad biltrafik.
Istället används huvudsakligen motorcyklar och små elektriska fordon som transportmedel. Detta bidrar till
att bevara den avslappnade och lugna atmosfären på ön och minskar miljöpåverkan. Vissa större hotell och
resortanläggningar på Nusa Lembongan kan ha små fordon för att transportera gäster och bagage, men
det finns ingen allmän biltrafik på ön.

Ta sig runt på ön
Besökare på ön kan hyra moped, cykel eller helt enkelt promenera för att utforska och ta sig runt på ön.
Detta gör Nusa Lembongan till en idealisk plats för dem som vill uppleva en mer avskild och naturnära miljö.

Vackra stränder
Nusa Lembongan har flera vackra stränder, varav de mest kända är Dream Beach, Mushroom Bay, och
Jungut Batu Beach. Dessa stränder erbjuder vit sand, kristallklart vatten och fantastisk utsikt över det
omgivande havet.

Populär dykresmål
Ön är ett populärt resmål för snorkling och dykning tack vare sina färgglada korallrev och rika marina liv. Du
kan också hyra kajaker eller paddleboards för att utforska kusten eller ta en båttur till de närliggande
öarna.

Mangroveskogar
Öns inre delar innehåller också mangroveskogar som kan utforskas med guidade turer. Det är en unik
möjlighet att se det lokala ekosystemet och få en glimt av det rika fågellivet på ön.

Devils Tear
En naturlig attraktion på Nusa Lembongan är Devils Tear, en klippa där havet slår mot klipporna och skapar
imponerande vattenfontäner. Det är ett populärt ställe att besöka för att se naturens krafter i arbete och
njuta av de dramatiska vyerna.

Vänlig lokalbefolkning
Nusa Lembongan är hem för en vänlig lokalbefolkning och erbjuder möjligheter att lära känna den
balinesiska kulturen och deras traditioner. Du kan besöka tempel, delta i ceremonier eller uppleva den
lokala maten och hantverket.

Nusa Lembongan 



Dykning på Nusa Lembongan 
Dykplatserna runt Nusa Lembongan erbjuder spektakulär dykning. Här möts de något kallare
vattenströmmarna från söder och det varmare vattnet från norr, vilket gynnar det marina livet med
pelagiska arter och en imponerande samling större fiskar än vad du har sett tidigare under resan.
Strömmarna runt ön gör att de flesta dyken är drift dives. Några av de populära platserna att dyka på är
Manta Point och Crystal Bay. Medan Manta Point är känt för sina mantor, kommer Crystal Bay att locka
med vackra korallrev och ett rikt djurliv.
 
På Nusa Lembongan har du också en stor chans att få se klumpfisk även känd som solfisk. Klumpfisken är
en av de största benfiskarna i världen och kan bli upp till 3 meter lång och väga upp till 1000 kg. Nusa
Lembongan är känt för att vara en av de bästa platserna i världen för att se både klumpfisk och mantor.
Dessutom finns det många haj i vattnen runt Nusa Lembongan. Det är vanligt att se revhajar och andra
hajarter i området.
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Dag 1 Utresa Skandinavien

Dag 2 Ankomst Bali, Transfer till hotell på Sanur nära färje terminalen

Dag 3 Tidig utcheckning. färja över till Lembongan. 2 båtdyk, övernattning Nusa Lembongan

Dag 4 2 båtdyk, övernattning Nusa Lembongan

Dag 5 2 båtdyk, övernattning Nusa Lembongan

Dag 6 2 båtdyk, övernattning Nusa Lembongan

Dag 7 2 båtdyk, övernattning Nusa Lembongan

Dag 8 2 båtdyk, övernattning Nusa Lembongan

Dag 9 2 båtdyk, övernattning Nusa Lembongan

Dag 10 2 båtdyk, övernattning Nusa Lembongan

Dag 11 övernattning Nusa Lembongan. inga dyk denna dag

Dag 12 Hemresa

Dag 13 Hemkomst
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Paketpriserna inkluderar

Flyg t/r Bali
Alla lokala transfers
1 natt boende med frukost på Bali. Sanur
Färja till Nusa Lembongan t/r inkl. transfers på Nusa Lembongan
9 nätter boende på Nusa Lembongan (inga måltider)
16 båtdyk i vattnen kring Nusa Lembongan, Nusa Penida
Lokala skatter/miljöavgifter/parkavgifter ingår. 

    Totalt 16 dyk ingår 

Priserna ovan inkluderar inte

Dykutrustning
Individuella försäkringar
Visum och resetillståndskostnader Eventuella terminalskatter
Allt annan som inte är specificerade som ingår ovan
Nitrox kan vid behov bokad och betalas på plats 2- 4€ per fyllning.

Notera: 

Vi valde att inte inkludera måltider utöver frukost i resan. Detta beslut baseras på vår erfarenhet av att det inte
är fördelaktigt att vara begränsad till hotellrestaurangen.

På Nusa Lembongan finns ett brett utbud av restauranger oavsett var man bor. Det rekommenderas att utforska
det balinesiska köket med sina läckra rätter, och det finns också restauranger som serverar internationella rätter.
För cirka 50 kr kan du njuta av en riktigt god middag.

Paketpriset ovan är baserad på flygpris som gäller när vi publicerar resan. Dessa flygpriser styrs med tillgång och efterfrågan. 
Tänk på att vi bokar upp din flygresa först när du meddelar oss och bestämmer dig att boka. Slutlig paketpris kan därför avvika något från
angivna priser på hemsidan. Hör med oss.

Om paketpriset. Boka i god tid!



Försäkringar

Diving Travel Network AB rekommenderar att resenären tecknar en reseförsäkring. Det är också
rekommenderat att skaffa avbeställningsförsäkring ifall en situation skulle uppstå där du behöver avboka
din resa. Med en separat avbeställningsförsäkring kan du försäkra hela beloppet inklusive
anmälningsavgiften. Innan du betalar anmälningsavgiften kan du kontakta oss för mer information om
avbeställningsförsäkring. Läs mer https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/

Visum
Skandinaviska medborgare som vill stanna mindre än 30 dagar erhåller visum vid ankomst till flygplatsen i
Bali. Man måste kunna visa upp ett pass som är giltigt minst sex månader efter hemresan. Visumet kostar
35 USD. betalas kontant vid ankomst. Går också att ansöka online innan resan. Läs mer!

Betalningsvillkor
Betalning för resan görs i 2 steg. Anmälningsavgiften 5000 kr. plus flygresan. Slutbetalning senast 65 dagar
innan avresan. 

Räntefritt avbetalning
Vill du dela upp betalningen av resa? Inga problem, hör med oss. Vi erbjuder räntefria delbetalningar.

www.divingtravel.se

reservation@divingtravel.se

+46 70 580 33 97

Överlåta resan

Du kan senast 60 dagar före avresan överlåta din bokade resa till en annan resenär som du själv 
föreslår, bara att resenären uppfyller kravet för resan när det gäller dykkvalifikationer. Namnbyte på
flygbiljett kan dock vara svårt och kostnader för namnbyte eller ny flygbiljett kan förekomma.

Tillåten bagage på flygresan
25 kg incheckat bagage plus 8 kg handbagage. Finns även bokningsklass som ger 30 kg inchecka bagage
mot tillägg. hör med oss!

https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/
https://molina.imigrasi.go.id/


Eventuell ändringar & prisjustering

Diving Travel Network AB har i enlighet med gällande resevillkor och praxis rätt att ändra paketpriset ifall
det inträffar kostnadsökningar för Diving Travel Network och efter det att avtalet blivit bindande för
parterna. Diving Travel Network får höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningar
och som enbart berör de tjänster som ingår i paketresan. Exempel på detta är ändringar i
transportkostnader, ändringar i skatter, tullar eller avgifter avseende tjänster som ingår i resan, eller
ändringar i växelkurser som påverkar Diving Travel Networks kostnader för resan. 

Om Diving Travel Network

En lyckad dykresa är resultatet av många sammanhängande länkar som ska stämma bra tillsammans. Vi på
Diving Travel Network har arrangerat dykresor för dykare sedan 2007 och innan dess drivit dykcenter i 14 år.
Vi kan dykresor och dyksporten! 

Resegarantier
Diving Travel Network har deponerat garantier till Kammarkollegiet som skyddar dig som resenär i enlighet
med Paketreselagen/resegarantilagen. Alla som säljer eller marknadsför något som omfattas av
resegarantilagen måste ha resegaranti hos Kammarkollegiet för att skydda sina resenärer.
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+46 70 580 33 97


